
UCHWAŁA NR 61/2879/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 61/2878/25 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2025, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu 
państwa na rok 2025 zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 39/1806/25 
z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr 48/2212/25 z 31 marca 2025 r., Nr 52/2407/25 z dnia 28 kwietnia 2025 r. oraz 
Nr 56/2613/25 z dnia 26 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
dyrektorom wojewódzkich jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

Id: 327AE417-4435-4A8D-92E6-2F7F2AE106CD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Ostrowski 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Aneta Jędrzejewska 

 

Id: 327AE417-4435-4A8D-92E6-2F7F2AE106CD. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E 

1. Przedmiot regulacji: 
 

 Uchwała dotyczy zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025. 
 

2. Omówienie podstawy prawnej: 
 

 Zgodnie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Zarząd Województwa opracowuje plan finansowy 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami. 
 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
 

 Nie dotyczy.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
 

Uchwałą Nr 61/2878/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

30 czerwca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2025 

wprowadzono zmiany w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej „Zadania z zakresu 

administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na  

2025 rok” polegające na zwiększeniu planowanych dochodów i wydatków: 

1. o kwotę 3.806.84 zł na zadanie pn. „Szkody łowieckie”, 

2. o kwotę 42.849,63 zł na zadanie pn. „Prace geologiczne”. 

 

Powyższe powoduje konieczność dokonania zmiany w załączniku: 

- nr 1 – „Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  

   administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa  

   finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025”, 

- nr 2 – „Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa wg jednostek i zadań im przypisanych 

na rok 2025”, 

do uchwały Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia  

2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025, zgodnie z załącznikami do 

niniejszej uchwały. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

 

  Skutkiem uchwały jest zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa na 2025 r.  

(z późn. zm.), zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

Id: 327AE417-4435-4A8D-92E6-2F7F2AE106CD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 61/2879/25 Zarządu Województwa
z dnia 30.06.2025 r.

w złotych

Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM 80 202 092,24 46 656,47 0,00 80 248 748,71 80 202 092,24 46 656,47 0,00 80 248 748,71

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68

 01095  Pozostała działalność 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68 x x x x

4590 Kary i odszkodowania wypłacane  na rzecz osób fizycznych x x x x 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 168 575,00 42 849,63 0,00 211 424,63 168 575,00 42 849,63 0,00 211 424,63

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 0,00 42 849,63 0,00 42 849,63 0,00 42 849,63 0,00 42 849,63

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

0,00 42 849,63 0,00 42 849,63 x x x x

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 0,00 35 448,08 0,00 35 448,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 0,00 6 001,36 0,00 6 001,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 0,00 868,48 0,00 868,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający x x x x 0,00 531,71 0,00 531,71

W załączniku nr 1 do uchwały Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025 "Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami Samorządowi Województwa finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025" (z późn. zm.), wprowadza się zmiany w następujących pozycjach:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Id: 327AE417-4435-4A8D-92E6-2F7F2AE106CD. Podpisany Strona 4



 Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 61/2879/25 Zarządu Województwa
z dnia 30.06.2025 r.

w złotych

Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach
Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM 80 202 092,24 46 656,47 0,00 80 248 748,71 80 202 092,24 46 656,47 0,00 80 248 748,71

75 710 629,24 46 656,47 0,00 75 757 285,71 75 710 629,24 46 656,47 0,00 75 757 285,71

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68

01095 Pozostała działalność 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68

DOCHODY 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68 x x x x

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68 x x x x

WYDATKI x x x x 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68

4590 Kary i odszkodowania wypłacane  na rzecz osób fizycznych x x x x 61 214,84 3 806,84 0,00 65 021,68

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 168 575,00 42 849,63 0,00 211 424,63 168 575,00 42 849,63 0,00 211 424,63

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 0,00 42 849,63 0,00 42 849,63 0,00 42 849,63 0,00 42 849,63

DOCHODY 0,00 42 849,63 0,00 42 849,63 x x x x

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa

0,00 42 849,63 0,00 42 849,63 x x x x

WYDATKI x x x x 0,00 42 849,63 0,00 42 849,63

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 0,00 35 448,08 0,00 35 448,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 0,00 6 001,36 0,00 6 001,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 0,00 868,48 0,00 868,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający x x x x 0,00 531,71 0,00 531,71

2. ZADANIE - PRACE GEOLOGICZNE

Dochody Wydatki

W załączniku nr 2 do uchwały Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025 "Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Samorządowi Województwa finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa wg jednostek i zadań im przypisanych na rok 2025" (z późn. zm.), wprowadza się zmiany w następujących pozycjach:

URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU

1. ZADANIE - SZKODY ŁOWIECKIE

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Id: 327AE417-4435-4A8D-92E6-2F7F2AE106CD. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 61/2879/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-07-01T13:40:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-07-01T13:42:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-07-01T13:46:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




